

D.S. GRACIANO LTDA



ELETRICA E HIDRAULICA GRACIANO
AVENIDA JOAO PILON, 806 - NOVACERQUILHO
CEP:18.526-070 CERQUILHO - SP
TELEFONE (15) 99828-6357

Venda 16532

Data 10/04/24

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO
 RUA ENGENHEIRO URBANO PÁDUA DE ARÁUJO, n°28 -
 CERQUILHO - SP - CEP: 13880-9111

Código	Descrição	Qtde	R\$ Unitário	R\$ Total
422	ACABAMENTO VALVULA DESCARGA BRANCO	30,00000	29,90	897,00
311	FAUZI ACABAMENTO P/ REGISTRO 3/4 4900 C32	20,00000	14,50	290,00
582	AMANCO MARROM ADAPTADOR 1.1/2	30,00000	4,70	141,00
583	AMANCO MARROM ADAPTADOR 1"	30,00000	2,30	69,00
1554	OBTURADOR P/ CAIXA ACOPLADA PRETO	10,00000	9,30	93,00
1610	TORNEIRA BOIA ASTRA 3/4X1/2	20,00000	14,15	283,00
292	FAUZI TORNEIRA TANQUE JARDIM CR. 1130CR	100,00000	32,40	3240,00
2496	VIQUA TORNEIRA PLASTICO P/ LAVATORIO 307/702	20,00000	24,90	498,00
628	TORNEIRA BOIA VAZAO TOTAL 3/4	20,00000	63,00	1260,00
1259	AMANCO AZUL LUVA 3/4X1/2	30,00000	5,40	162,00
1065	AMANCO MARROM LUVA 3/4	100,00000	0,85	85,00
624	AMANCO MARROM LUVA DE CORRER 3/4	30,00000	11,40	342,00
1066	AMANCO MARROM LUVA 1"	50,00000	2,50	125,00
597	AMANCO MARROM LUVA L/R 1/2 X 3/4	30,00000	2,20	66,00
512	MASSA CALAFETAR PULVIT FILET.	10,00000	3,25	32,50
391	MANGUEIRA JARDIM SILICONE VERDE 1/2	100,00000	3,30	330,00
599	AMANCO ESGOTO TEE 40MM	20,00000	3,90	78,00
622	AMANCO MARROM TEE 1/2	30,00000	1,70	51,00
621	AMANCO MARROM TEE 3/4	30,00000	1,25	37,50
1262	AMANCO AZUL COTOVELO 3/4X1/2	30,00000	4,25	127,50
1094	AMANCO MARROM COTOVELO 90° 3/4	50,00000	0,65	32,50
1080	AMANCO MARROM CURVA 90° 3/4	25,00000	3,05	76,25
2855	DUREPOX PULVITEC 100G	10,00000	7,50	75,00
2353	ASTRA ENGATE FLEX 40CM	20,00000	5,50	110,00
1880	ENGATE FLEXIVEL INOX 60CM	10,00000	16,50	165,00
123	PARAFUSO P/ VASO 10MM C/ 2PCAS	20,00000	4,10	82,00
2658	PARAFUSO P/ VASO 12MM C/ 2PCAS	20,00000	6,00	120,00
1069	AMANCO BRANCO PLUG 1/2	30,00000	0,75	22,50
1070	AMANCO BRANCO PLUG 3/4	30,00000	1,08	32,40
2435	VIQUA REGISTRO ESFERA 3/4	15,00000	5,05	75,75
1201	CENSI REPARO HYDRA MAX 2550	20,00000	48,60	972,00
879	TUBO DESCIDA VALVULA HYDRA COT. AZUL	20,00000	8,20	164,00
2961	GIACON VALVULA LAVATORIO CROMADA METAL S/ LADRAO	20,00000	12,60	252,00
1340	AMANCO AZUL TEE 3/4X1/2	30,00000	10,50	315,00
411	SIFAO SINFONADO UNIVERSAL ASTRA	10,00000	6,20	62,00
3194	VALVULA PARA POCO 1"	2,00000	30,00	60,00



D.S. GRACIANO LTDA
ELETRICA E HIDRAULICA GRACIANO
AVENIDA JOAO PILON, 806 - NOVACERQUILHO
CEP:18.526-070 CERQUILHO - SP
TELEFONE (15) 99828-6357

Venda 16532 **Data 10/04/24**
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO
RUA ENGENHEIRO URBANO PÁDUA DE ARÁUJO, n°28 -
CENTRO - 13509-111

3195 VALVULA P/ MICTÓRIO 1/2	20,00000	66,13	1322,60
149 TAPA FURO LUVA 25MM 3/4	10,00000	9,86	98,60
1558 KIT CAIXA ACOPLADA COMPLETO UNIVERSAL ASTRA	10,00000	86,00	860,00
156 VEDA ROSCA FIRLON 12X10M	200,00000	1,50	300,00

R\$ Produtos	13.405,10
R\$ acrescimo	0,00
R\$ Desconto	0,00
R\$ Total	13.405,10

Atenção esse orçamento terá validade pelo prazo de 7 dias, após esse período consultar novamente a empresa para verificação de mudanças nos valores.